МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
« РУ______ 2023 г.

Махачкала

Об итогах Республиканского интернет-конкурса
«Рыцари правил дорожного движения»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 13 марта 2023 г. № 08-02-1-309/23 «О проведении
Республиканского интернет-конкурса «Рыцари правил дорожного движения» и
на основании протокола заседания жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги Республиканского интернет-
конкурса «Рыцари правил дорожного движения» (далее -Конкурс).

2. Отделу по воспитательной работе Управления по воспитательной
работе и дополнительного образования детей Министерства образования и
науки Республики Дагестан (Самедова З.Д.) обеспечить награждение
победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства образования и
науки Республики Дагестан соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Буча ев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минобрнауки РД

от Рё. Рр. 2023 г. № Р#-(&/- ч

Итоги Республиканского интернет-конкурса «Рыцари правил
дорожного движения»

Победители:
Саган Ксения Витальевна, ученица 5 класса, Саган Татьяна Витальевна

ученик 7 класса МКОУ «Кизлярская гимназия № 6 им. А.С. Пушкина», г.
Кизляр;

Исмаилова Самира Исамутдиновна, ученица 5 класса МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 40», г. Махачкала.

Призеры:
Саидов Умар Саидович, ученик 2 класса МБОУ «Мамедкалинская

гимназия им. М. Алиева», Дербентский район;
Шихженетова Милана Ринадовна, ученица 9 класса МКОУ

«Ярагказмалярская СОШ им. М. Ярагского», Магарамкентский район;
Багавдинова Аминат Дамировна, ученица 6 класса МКОУ «Советская

средняя общеобразовательная школа», Бабаюртовский район;
Ибрагимов Ибрагим Атаевич, ученик 3 класса, Ибрагимов Джабраил

Атаевич ученик 3 класса МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2», г.
Избербаш;

Азаева Аида Мурадовна, ученица 4 класса МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №12», г. Дербент